
Uchwała Nr XX/207/16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia  21 czerwca 2016 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Miejskiego 

Żłobka nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim oraz maksymalnej 

opłaty za wyżywienie dziecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia                  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz art. 12 ust. 2 i 3 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.                  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016 r. poz. 157) Rada 

Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje 

§ 1 

Ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku; 

2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku, o której mowa w art.12 

ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku. 

§ 2 

Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w związku z opieką 

wykonywaną w  wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 30% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z zasadami 

określonymi w ustawie z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2015, poz. 2008) 

§ 3 

Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wydłużonym 

wymiarze na wniosek rodzica w wysokości 10zł za każdą rozpoczętą 

godzinę; 

§ 4 

Ustala się maksymalną opłatę za dziennie wyżywienie dziecka w żłobku                 

w wysokości 8,50zł. 

 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  


